COMUNE DI NAPOLI

GABINETTO DEL SINDACO -5 61U 20,
- /]
-

DECRETO SINDACALE PROG. n, ?L/O

Prot. NﬁQ ‘3\9&‘ Qf)\”% "Q/QL:}

Oggetto: Nomina dei componenti del Collegio sindacale di “Napoli Servizi S.p.A.”
IL SINDACO

Premesso
che Napoli Setvizi S.p.A. ¢ totalmente partecipata dal Comune di Napoli, svolge la propria attivita
prevalente pet la medesima Amministrazione comunale ed € sottoposta al controllo analogo da parte
del’Ente;

che, il Collegio sindacale di “Napoli Servizi S.p.A.”, ai sensi delart. 22 dello statuto della societa, ¢

composto da tre membri effettivi e due supplenti e dura in carica per tre esercizi;

che il Collegio in oggetto ¢ stato nominato nell’Assemblea ordinaria della societa del 13 maggio 2010,

ed ¢ quindi giunto alla sua scadenza naturale;

Ritenuto di dover procedere, alla nomina del nuovo Collegio sindacale della Napoli Servizi S.p.A., nelie

petsone di:

Dott. Gianluca Battaglia — Presidente

Dott. Luciano Sibillo — Sindaco effettivo
Dott. Loris Landriani — Sindaco effettivo
Dott. Dario Laudisio — Sindaco supplente
Dott.ssa Fabiola Magro - Sindaco supplente

Visto l'att. 50 del D.lgs. 18.08.2000, n. 267,
Letti i cutticula dei professionisti sopra elencati;

DECRETA

Nominare i componenti del nuovo Collegio sindacale della Napoli Servizi S.p.A., nelle petsone di:

Dott. Gianluca Battaglia (Napoli - 01/04/1974) — Presidente
Dott. Luciano Sibillo (Napoli — 06/12/1961) — Sindaco effettivo
Dott. Lotis Landriani (Napoli — 20/12/1975) — Sindaco cffettivo
Dott. Dario Laudisio (Napoli - 23/08/1972) — Sindaco supplente
Dott.ssa Fabiola Magro (Napoli — 02/01/1980) — Sindaco supplente |
IL SINDACO

Lttigé de M, ggz'.r{ﬁ'\




o Lo

Pag. n

DECRETO SINDACALE

Progressivo Annuale n. 2“7%3 del i 5 6I. 2013

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE

Seareteria della Giunta Comunale

Si attesta che la pubblicazione del presente atto,

ai sensi dell’art. 10, comma 1, del D.Lgs. 267/00,
ha avuto inizio it ___F 9 61U 2013

IL FUNZIONARIQ RESPONSABILE

D S —




